
Ř ED ITELSTVÍ S ILN IC  A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 25ZA-002946 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava sekačky ..................

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 3, 588 21 Velký Beranov 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

DVOŘÁK -  svahové sekačky s.r.o 
Pohled 277, 582 21 Pohled 
IČO: 26013797 
DIČ: CZ26013797 
Kontaktní osoba: ....... ..............

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 
stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou cenu uvedenou níže.

Kontaktní osoba Objednatele: 

Fakturujte:

Faktury zasílejte na adresu:

....................., e-mail: .................................., tel.: .................... 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

ŘSD ČR, SSÚD č. 3, 588 21 Velký Beranov

nebo elektronicky na adresu: .....................

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet 
Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. 
Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura 
musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této 
objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv 
změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas 
s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění 
v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět 
s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení servisu včetně oprav svahové sekačky .................

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 30.04.2023

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 62 908,72 / 76 119,55

Stránka 1 z 2



V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele ......................

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů,
tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, nepoužije 
v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní 
osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti 
s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

Za Objednatele:

................................... ..........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve 
znění pozdějších předpisů.

Stránka 2 z 2



KS v Hradci Králové, spis. značka C 20148DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.

Pohled 277, 582 21 Pohled 

Česká republika IČ: 26013797 DIČ: CZ26013797

POTVRZENI PŘIJETI OBJEDNÁVKY OPD/22/02149

DODAVATEL:

DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
Pohled 277 
582 21 Pohled 
Česká republika

IČ: 26013797 DIČ: CZ26013797

ODBĚRATEL:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
14000 Praha 
Česká republika

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

BANKOVNÍ SPOJENÍ: DODACÍ ADRESA:

Banka: 
Číslo účtu: 
IBAN: 
SWIFT:

..................................

..... .............................

.. .. .................................................

...........................

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
588 21 Velký Beranov 
Česká republika

Datum vystavení: 23.11.2022

Termín plnění:
Poznámka:

07.12.2022
Oprava sekačky ILD02/427 Zimní 
prohlíka , kryt spojka , pneu , kontola 
navijáku cuká,nože.bez 
lana,výfuk,4kapotáž rameno.

Forma úhrady: PP
Způsob dopravy: Osobní předání

Související doklady:

Montážní list: 
Číslo stroje: 
Počet motohodin:

.................. 
................ 
..............

Záruční oprava: Ne
Nezáruční oprava: Ano

POZ. POLOŽKA MNOŽSTVÍ MJ CENA ZA SLEVA/ř. 
MJ BEZ DPH

SAZBA
DPH

CELKEM ZA 
POLOŽKU BEZ DPH

1 K102 Motorový olej Q8 10W40 1,7 l ............... 21% ................
Q8 Formula Advanced

2 2Z01S140 Nůž 02 - 505 4,0 ks .............. 21% ...................
04-02-03-13/c

3 1P03S053 Pneu 16x6,5x8 4,0 ks .............. 21% ...................
Tyre 16x6,5x8

4 2Z04S030 Řemen klínovýB 1160 Lw 1,0 ks .............. 21% ................
B/17x1117 Li BX1160

5 2Z01S180 Řemen klínový XPB 2410 Lw 5VX953 1,0 ks ............... 21% ................
GATES Quad Power III

6 2Z04S021 Řemen klínový BX 965 Lw TX 1,0 ks ............... 21% ................
Optibelt

7 49065-2071 Olejový filtr FH680, FH500 1,0 ks ........... 21% ................
Filter-oil FH680, FH Filter-oil

8 11013-7002 Vzduchový filtr FH 500 1,0 ks ........... 21% ................
Paper air filter ele Paper air filter FH 500

9 11013-7009 Předfiltr pro FH 680 1,0 ks ........... 21% ................
Rough air filter, FH Rough air filter, FH 680

10 N2539 Palivový filtr WK32(10) 1,0 ks ............... 21% ................
Mann

11 92070-7004 Zapalovací svíčka NGK BPR 4ES (FH680V, 2,0 ks ......... 21% ................
FS691V,FS54

Spark plug NGK BPR 4

VYSTAVIL: ...................., Tel.: ................., E-mail: ........................................ Strana 1/3

I n f o r m a č n í  s y s t é m  D i m e n z e + + © , CENTIS, s p o l .  s  r . o . , ....... .. .. .. .. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ................... ............



POZ. POLOŽKA MNOŽSTVÍ MJ CENA ZA SLEVA/ř SAZBA CELKEM ZA
MJ BEZ DPH DPH POLOŽKU BEZ DPH

12 2S04S050 Uzávěr 1429L02-1X1AG 1,0 ks ............... 21% ................

13 2N04K100 Kapotáž rameno 02 sestava 
Bonnet - arm 02

4,0 ks ................ 21% ...................

14 1P03S040 Duše 4,8/4,00-8 TR13 rovný ventilek 
Tube

4,0 ks ............. 21% ................

15 2S05S010.2 Kruh 127/50
04-02-04-02/d

2,0 ks ............. 21% ................

16 N515 Ložisko 6206-2RS1/C3
SKF Bearing 6206-2RS1/C3

5,0 ks ............... 21% ...................

17 N2367 Ložisko 6306-2RS/C3
NKE

4,0 ks ............... 21% ...................

18 N512 Ložisko Beco 6007-2RS C4 200°C 1,0 ks ............... 21% ................

19 1S02S470 Ventilátor 125/50 1,0 ks ............. 21% ................

20 2Z01S080 Gufero 30-47-7 WA 3,0 ks ............. 21% ................

21 2Z01S190 Labyrint - závit mont. komplet 4,0 ks ............. 21% ................

22 2Z03K020K Kryt spojky 02 + Pirela 1,0 ks .............. 21% ...................

23 2Z03S040 Pirela L=2620mm - skelet ILD02 
A1102 P595 Pirela L=2620mm - skelet ILD02

1,0 ks ............. 21% ................

24 2K02S070 Příruba kříže 02 svařenec 
04-01-11-00/b

1,0 ks ............. 21% ................

25 2N01K050 Dvojité kolo s pouzdrem
Bearing;

1,0 ks ............. 21% ................

26 2N01S070 Čep soukolí
04-01-02-07/e

1,0 ks ............. 21% ................

27 2K03S030 Brzdové obložení - plech
04-10-06-17

1,0 ks .................. 21% ...................

28 N836 Pružina tlačná 2x15x40, 6+2x1/2
DIN/ISO 10243

1,0 ks ............. 21% ..............

29 1W01S122 Kostka SV08
83007963

1,0 ks .................. 21% ...................

30 2W01S350 Konzola ventilu navijáku pro ILD02 
04-12-05-01

1,0 ks ......... 21% ..............

31 1P01K023 Převod UNI M8 - komplet 2,0 ks ................ 21% ... .................

32 1P02S091 Řetěz válečkový MOFA 1/2"x3/16" 0,9 m 
interflon

MOFA 084-1*1/2"x3/16 MOFA 084-1*1/2"x3/16" 70 článků uzavřený interflon

1,0 ks ............. 21% ................

33 N501 Ložisko 6004-2RS
SKF Bearing 6004 2RS

4,0 ks ............... 21% ................

34 1P01S201 Bortící kroužek 25/20/v9,5 
02-02-02-34

2,0 ks ........... 21% ................

35 N9999.4 Mobilgrease xhp/222 - 0,39 kg
Mobilgrease xhp/222- Mobilgrease xhp/222-0,4kg

0,2 ks ............... 21% ..............

36 N9999.9 Řetězový spray - Interflon 500 ml
Chain spray - Interf Chain spray - Interflon Fin Lube TF (Aerosol) 500 ml

0,3 ks .............. 21% ................

37 N9999.11 Lukopren - S9780/310 ml - šedý do 300st.C
Lukopren 310 ml - Gr Lukopren 310 ml - Grey

0,1 ks ............. 21% ..............

38 N9991 Cartechnic Čistič, 500ml 
Cartechnic Cleaner,

2,0 ks ............. 21% ................

39 DJM01 Dílenský jednotkový materiál 1,0 ks ........... 21% ................

40 SPRA Servisní práce 28,0 h ........... 21% .....................

VYSTAVIL: ...................., Tel.: ................., E-mail: ........................................ Strana 2/3

I n f o r m a č n í  s y s t é m  D i m e n z e + + © , CENTIS, s p o l .  s  r . o . , ....... .. .. .. .. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ................... ............



POZ. POLOŽKA MNOŽSTVÍ MJ CENA ZA SLEVA/ř SAZBA CELKEM ZA
MJ BEZ DPH DPH POLOŽKU BEZ DPH

Sazba DPH Základ DPH Částka DPH Celkem s DPH

21% 62 9 0 8 ,7 2 13  2 1 0 ,8 4 76  1 1 9 ,5 6  K č

CELKEM S DPH: 76 119,56 Kč

Celková hmotnost: 39,70 kg

Digitálně podepsal: ..... .............. 
Datum: 31.01.2023 11:19:09 +01:00

VYSTAVIL:........ ............., Tel.: ................., E-mail: ........................................ Strana 3/3

I n f o r m a č n í  s y s t é m  D i m e n z e + + © , CENTIS, s p o l .  s  r . o . , ....... .. .. .. .. .. .. .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . ................... ............



.............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

.................................................................. 
středa 1. února 2023 8:00 
...............................
.........
RE: Akceptace objednávky č. 25ZA-002946

Akceptuji objednávku.

....... ..............
........................
............................................
..............................

DVORAK ■ n a lK v t  w k i t k y i i A
P trtilN f 277 Fohlud 532 21 
ČnsliA repub lika  
IČO: 260 117 97

From: ....................................................................................
Sent: Tuesday, January 31, 2023 12:53 PM 
To: ....... ...........................................................
Subject: Akceptace objednávky č. 25ZA-002946

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám znovu objednávku č. 25ZA-002946 „511 mechanizace - Oprava sekačky ILD02/427" a to 
z důvodu, že nevlastníte elektronický podpis.

Poprosím Vás o kontrolu a v případě souhlasu zašlete odpověď s textem „Akceptuji objednávku" na e-mail 
.......................(současně v kopii na .........................................

Děkuji za spolupráci

..................................

............. ................. ........... ......... . . ......... ............. 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Velký Beranov 362, 588 21 Velký Beranov 
Tel: ............... . .., mobil: ............................. 
...........................................................

1


